
KUPNÍ SMLOUVA

Č. j. KRPB-52024-3/ČJ-2020-0600VZ

ČI. I.
Smluvní strany:

Kupujícŕ
Česká republika -
se sídlem:

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno

(dále jen ,,kupující") na straně jedné

prodávající
obchodní firma: ZNAK Malá Skála, družstvo hodinářské a umělecké výroby
se sídlem: Vranové 1. díl 68, 468 22 Malá Skála
provozovna: Betlémská 836, 468 22 železný Brod

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění (dále jen ,,Občanský zákoník"), tuto

kupní smlouvu:



Strana č. 2 kupní smlouvy, č. j. KRPB-52024-3/ČJ-2020-0600VZ

ČI. ll.
Předmět smloůvY

1. Předmětem této kupní smlouvy je nákup medaili a plaket v etuích:

- 50 ks medaili Krajského ředitelství policie Jihomoravského kraje, l. stupně
materiál pozlacená tombaková slitina včetně tmavěmodré sametové etue,

- 50 ks medaili Krajského ředitelství policie Jihomoravského kraje, Il. stupně
materiál starostříbrná tombaková slitina včetně tmavěmodré sametové etue,

- 100 ks medaili Krajského ředitelství policie Jihomoravského kraje, III. stupně
materiál tombaková slitina v provedeni starobronz včetně tmavěmodré sametové etue,

- 150 ks plaket Krajského ředitelství policie Jihomoravského kraje, materiál
tombaková slitina včetně tmavěmodré sametové etue,

včetně dopravy do místa plnění (dále jen ,,zboží").
2. Podrobná specifikace je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy.

ČI. Ill.
Kupní cena

1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb.,
o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky prodávajÍcÍho platné ke dni uzavření této
smlouvy a činí:

Cena celkem Cena celkem
Cena za 1 Cena za 1 ks za požadovaný za požadovanýPředmět VZ Počet ks DPH . .ks bez DPH VC. DPH počet ks bez počet ks VC.

DPH DPH

Medaile KŘP Jmk, l. Stupně,
materiál pozlacená tombaková

V 50shtina vcetne tmavemodre
sametové etue

Medaile KŘP Jmk, ||, Stupně,
materiál starostříbrná

. . 50tombakova slitina včetně
tmavěmodré sametové etue

Medaile KŘP jmk, Ill. Stupně,
materiál tombaková slitina v

. V 100provedeni starobronz včetne
tmavěmodré sametové etue

Plaketa KŘP Jmk, materiál
tombaková slitina včetně 150
tmavěmodré sametové etue

Doprava do místa plnění

Cena celkem 153 520,00 Kč 185 759,20 Kč

Celková kupní cena: 153.520,-- Kč bez DPH 185.759,20 Kč VC. DPH.

slovy: stoosmdesátpěttisÍcsedmsetpadesátdevětkorunčeskýchdvacetha|éřů.
DPH činí 21%,
Celková kupní cena je cenou nejvýše přípustnou.

2. Cena uvedená v této kupní smlouvě je považována za cenu nejvýše přípustnou
a nepřekročitelnou s výjimkou změny zákonné sazby DPH.



Strana č. 3 kupní smlouvy, č. j. KRPB-52024-3/ČJ-2020-0600VZ

1. Doba plněni:
2. Místo plnění:

ČI. lV.
Dodací podminkY, místo plnění, doba plnění

do 29, května 2020.
Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje,
OddělenI materiálně-technického zabezpečeni,
Kounicova 24, 611 32 Brno.

3. Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

ČI. V.
Platební podmínkV, fakturace

1. KupujÍcÍ zaplatí do 21 kalendářních dnů po obdržení daňového dokladu od prodávajÍcÍho
kupní cenu za odebrané zboží na základě této smlouvy, a to převodem na účet
prodávajÍcÍho, Ceny musí být uvedeny včetně dopravy.

2. V případě, že nebude daňový doklad předán současně se zbožím, je pmdávající povinen
ho zaslat na adresu kupujÍcÍho nejpozději do 5 dnů od data dodáni zboží.

3. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti podle § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí být uvedeno čísĺo jednací kupní
smlouvy, ke které se dodávka vztahuje.

4. ProdávaiicÍ je povinen daňový doklad zaslat na níže uvedenou adresu kupuiÍcÍho:
Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje
Oddělení materiálně-technického zabezpečeni
Kounicova 24
611 32 Brno,
případně elektronicky ve formátu PDF na e-mail kupujíciho
z e-mailů prodávajicIho

5, KupujÍcÍ je oprávněn do data splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje požadované
náležitosti, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh zboží než dohodnuté v této kupní
smlouvě s tím, že doba splatnosti nově vystaveného daňového dokladu začíná znovu
běžet ode dne jejího doručení kupujícímu.

6. Daňový doklad se považuje za proplacený okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho,

7. jestliže je prodávající dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění
zdanitelného plněni nespolehlivým plátcem DPH, je kupujÍcÍ oprávněn provést zajišt'ovací
úhradu DPH na účet přís|ušného finančního úřadu a uhradit prodávajíchnu pouze základ
daně, tento postup je považován za splnění závazku kupujÍcÍho.

ČI. VI.
Záruka

1, Záruku za jakost zboží, která počíná běžet od převzetí zboží kupujicim, poskytuje
prodávající v délce 24 měsíců.

ČI. VIl.
Vady'

1, Nároky z vad se vyřizují dle volby kupujÍcÍho v souladu s § 2106 - 2012 Občanského
zákoníku.



Strana č. 4 kupní smlouvy, č. j. KRPB-52024-3/ČJ-2020-0600VZ

ČI. VIII.
Přechod vlastnického práva

1. Vlastnické právo k předmětu plněni přechází na kupujícího předáním zboží způsobem
uvedeným v ČI. lV. této smlouvy.

2. prodávajÍcÍ prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

ČI. IX.
Smluvní pokuty a sankce

1. Smluvní strany si ujednaly tyto sankce za nesplnění povinností:
a) V případě prodlení s dodáním zboží řádně a včas zaplatí prodávajÍcÍ smluvní pokutu

ve výši 0,05% z ceny nedodaného zboží včetně DPH, a to za každý i započatý den
prodlení.

b) V případě neuhrazeni daňového dokladu kupujícím v terminu uvedeném ve smlouvě,
má prodávajicí právo na úroky z prodlení ve výši 0,05% z neuhrazené ceny zboží
včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení.

c) Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne obdrženi
písemné výzvy k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany
uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo
oprávněné strany na náhradu škody v plné výši.

ČI. X.
Podmínk'y odstoupeni od smlouvy

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů,
a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10 dnů od vzniku
podstatného porušení povinností.

2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu věděla nebo
mohla vědět, že druhá strana při takovém porušeni nebude mít zájem na takovém plněni
smlouvy.

3. Za podstatné porušení se považuje zejména:
a) prodlenI prodávajÍcÍho s dodáním zboží delší než 7 dni a kupujÍcÍ se přitom na tomto

prodlení nijak nepodílel.
b) kupující nesplní své finanční závazky vůči prodávajlcknu a nebude schopen

poskytnout takové záruky, že je splní v náhradní lhůtě,
c) prodávajÍcÍ může také odstoupit od smlouvy, jestliže kupujÍcÍ neposkytne nutné

protiplnění a tím způsobí neschopnost provést určitý úkon. Odstoupeni je však
přípustné tehdy, když prodávajÍcÍ dohodl s kupujíchn písemně novou přiměřenou lhůtu
ke splněni závazku a ta uplynula,

d) neplněni kvantitativních a kvalitativních požadavků kupujicího,
e) prodávající se stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.



Strana č. 5 kupní smlouvy, č. j. KRPB-52024-3/ČJ-2020-0600VZ

ČI. XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně potvrzených
smluvními stranami.

3. K zániku smlouvy může dojít:
a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jednou ze smluvních stran.

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodujÍcÍ.

5. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyp|ývajici právním
řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem.

6. Strany vyslovujI souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřístupněnhn) této smlouvy,
jakož i dalších skutečností souvisejÍcĹch se smluvním vztahem založeným touto smlouvou,
a to jak v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tak případně
podle jiných předpisů.

7. Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). K uveřejnění v registru smluv zašle smlouvu kupujÍcÍ. Strany proh|ašují, že
smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako informace
podle zák. č. 106/1999 Sb., případně jiných předpisů, zejména důvěrné údaje, utajované
informace nebo obchodní tajemství, a v důsledku toho by se neuveřejňovaly podle zákona
o registru smluv.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží kupujIcí
a jeden stejnopis prodávající.

9, Tato kupní smlouva obsahuje 5 (slovy: pět) stran textu a 1 přílohu o 4 (slovy: čtyřech)
stranách textu.

V Brně dne lz j<Áůá-'

za kupujÍcÍho

V Malé Skále dne dC 3. ôZo&'

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24

e ls6coooz3 ':ycí ';: l 'i6zoc)o 'OM
z>'sLu>|euz'N\MM 'I V": 06E £9V ;jj)
ms CF'W u 89V '89 t'P °L ?l\ouejl\

'"9ů"úi





Příloha č. 1 k č.j. KRPB-52024-3/ČJ-2020-0600VZ

0 P

Popis a vyobrazení medaile a plakety

Medaile ředitele Krajského ředitelstvI policie jihomoravského kraje I. stupně

a) popis medaile
Medaile je zhotovena z tombakové slitiny v pozlaceném provedení, má
kruhový tvar o průměru 36 mm a tloušťku 2 mm. Uprostřed lícové strany
medaile je znázorněn znak krajského ředitelství, pod nímž je umístěn nápis
,,BRNO" a po obvodu medaile je umístěn kruhový nápis ,,KRAJSKÉ
ŘED|TELSTV| POLICIE JIHOMORAVSKÉHO KRAJE". Na rubové straně je
symbol Policie České republiky, Medaile je pohyblivým průvlečným závěsem
připevněna ke zdvojené stuze široké 37 mm, dlouhé 60 mm a ukončené
připínací jehlicí. Stuha má barevné provedení dvou stejně širokých svisle
orientovaných pruhů v pořadí bařev bílá a červená, K medaili náleží stužka
o rozměrech 37 x 11 mm barevně shodná se stuhou. Stužka je ve svém
středu opatřena miniaturou, na níž je znázorněn znak krajského ředitelství,
Součásti medaile je doklad o jejím uděleni se jménem, přljmením, zkratkou
hodnostního označení nebo hodnosti a akademickými či jinými obdobnými
tituly osoby, jíž byla medaile udělena, a podpisem krajského ředitele, Medaile
se předává v etuji. Medaile udělená in memoriam se předává bez stužky.

b) vyobrazeni medaile
t

,)

Č " " '. 'á "'""')

' i

' J
; '

fpr
.

r\, '

¥

"' t,'j

'E' -')""1 (' b""
' ! ,: ' í r"

ŠI l l 'q m . t
j¢;,i ĺ

jř "" "

t h
: :,,J ;,áwY



' C

Medaile ředitele Krajského ředitelství policie jihomoravského kraje II. stupně

a) popis medaile
Medaile je zhotovena z pakfonkové slitiny v provedení starostřibro, má
kruhový tvar o průměru 36 mm a tloušťku 2 mm. Uprostřed lícové strany
medaile je znázorněn znak krajského ředitelství, pod nimž je umístěn nápis
,,BRNO" a po obvodu medaile je umístěn kruhový nápis ,,KRAJSKÉ
ŘEDITELSTVÍ POLICIE JIHOMORAVSKÉHO KRAJE". Na rubové straně je
symbol Policie České republiky. Medaile je pohyblivým průvlečným závěsem
připevněna ke zdvojené stuze široké 37 mm, dlouhé 60 mm a ukončené
připínací jehlicí. Stuha iná barevné provedeni dvou stejně širokých svisle
orientovaných pruhů v pořadí barev bílá a červená. K medaili náleží stužka
o rozměrech 37 x 11 mm barevně shodná se stuhou. Stužka je ve svém
středu opatřena miniaturou, na níž je znázorněn znak krajského ředitelství.
Součásti medaile je dOklad o jejhn udělení se jménem, příjmením, zkratkou
hodnostního označení nebo hodnosti a akademickými či jinými obdobnými
tituly osoby, jíž byla medaile udělena, a podpisem krajského ředitele, Medaile
se předává v etuji. Medaile udělená in memoriam se předává bez stužky,

b) vyobrazení medaile
"'"2

7 1\l'
t

:'.'],

gs'
",l

ij '"" y" ' """' " Ĺ

r..l

l
,,,J

i

,' l,

('i')))")'i'

"Š , ,oK' l' ř\
r



Ú

Medaile ředitele Krajského ředitelství policie jihomoravského kraje
Ill. stupně

a) popis medaile
Medaile je zhotovena z tombakové slitiny v provedení starobronz, má kruhový
tvar o průměru 36 mm a tloušťku 2 mm. Uprostřed lícové strany medaile je
znázorněn znak krajského ředitelství, pod nímž je umístěn nápis ,,BRNO" a po
obvodu medaile je umístěn kruhový nápis ,,KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE". Na rubové straně je symbol Policie České
republiky. Medaile je pohyblivým průvlečným závěsem připevněna
ke zdvojené stuze široké 37 mm, dlouhé 60 mm a ukončené připínací jehlicí.
Stuha má barevné provedení dvou stejně širokých svisle orientovaných pruhů
v pořadí barev bílá a červená. K medaili náleží stužka o rozměrech
37 x 11 mm barevně shodná se stuhou. Stužka je ve svém středu opatřena
miniaturou, na níž je znázorněn znak krajského ředitelství. Součásti medaile
je doklad o jejím udělení se jménem, příjmením, zkratkou hodnostního
označení nebo hodnosti a akademickými či jinými obdobnými tituly osoby, jíž
byla medaile udělena, a podpisem krajského ředitele. Medaile se předává
v etuji, Medaile udělená in menioriam se předává bez stužky.

b) vyobrazení medaile

m
l

,
\k-

"()),1))'

..

b
l

l
i

,.

Q.,

Yj'

řl

.C; :\,
, . ..., .

,,/,:",$:i'jt



0

Plaketa Krajského ředjte|stvj policie jihomoravského kraje

a) popis plakety
Plaketa je zhotovena z tombakové slitiny. Je složena ze základního dílu
a zdobeného okruží. Základní díl s povrchovou patinovou úpravou má
kruhový tvar o průměru 60 mm a tloušt'ce 4 mm. Rubová strana plakety je
hladká, uprostřed Ilcové strany plakety je znázorněn znak krajského
ředitelství, pod nímž je umístěn nápis ,,BRNO" a po obvodu plakety je umístěn
kruhový nápis ,,KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE JIHOMORAVSKÉHO
KRAJE", Pozlacené okruží má vnější průměr 70 mm a tloušťku 4 mm.
Součásti plakety je doklad o jejím udělení se jménem, příjmením, zkratkou
hodnostnlho označení nebo hodnosti a akadeniickými či jinými obdobnými
tituly osoby, již byla plaketa udělena, a podpisem krajského ředitele,

b) vyobrazení plakety


